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Codi ensenyament Nom ensenyament Curs Règim Naturalesa Codi centre Nom centre

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Públic 08044156 EA Deià

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Públic 08013470 Institut Barri Besòs

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Públic 08044922 Institut Dr. Puigvert

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Públic 08014188 Institut Josep Serrat i Bonastre

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Públic 08076391 Institut Pedralbes

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Privat 08009260 Jesuïtes Clot - El Clot

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Privat 08007721 Jesús Maria

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Privat 08010961 La Salle Barceloneta

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 1 Diürn Privat 08006118 Proa

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Públic 08052839 Institut Consell de Cent

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Públic 08044922 Institut Dr. Puigvert

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Públic 08013196 Institut Milà i Fontanals

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Públic 08076391 Institut Pedralbes

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Públic 08047431 Institut XXV Olimpíada

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Privat 08004286 Escola Pia de Sarrià-Calassanç

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Privat 08009260 Jesuïtes Clot - El Clot

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Privat 08007721 Jesús Maria

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Privat 08010961 La Salle Barceloneta

BATXLOE 1000 Batxillerat d'arts 2 Diürn Privat 08006118 Proa

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08013184 Institut Bernat Metge

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08045513 Institut Flos i Calcat

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08052724 Institut Francisco de Goya

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08044065 Institut Galileo Galilei

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08013159 Institut Infanta Isabel d'Aragó

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08057540 Institut Joan Brossa

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08054228 Institut Joan Fuster

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08034205 Institut La Guineueta

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08040138 Institut La Sedeta

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08039057 Institut L'Alzina

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08052827 Institut Lluís Domènech i Montaner

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08046581 Institut Lluís Vives

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08045525 Institut Manuel Carrasco i Formiguera

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08052581 Institut Miquel Tarradell

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08047421 Institut Montserrat Roig

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08035209 Institut Pablo R. Picasso

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08052608 Institut Pau Claris

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08013366 Institut Sant Andreu

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08033894 Institut Teresa Pàmies

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Públic 08047431 Institut XXV Olimpíada

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08008531 Amor de Dios

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08004286 Escola Pia de Sarrià-Calassanç

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08005746 Escola Pia Sant Antoni

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08014279 Escola Professional Salesiana

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08031927 Escola Tècnico-Professional Xavier

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08007469 FEDAC-Amilcar

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08011448 Gravi

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08005761 IPSE

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08009260 Jesuïtes Clot - El Clot

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08007721 Jesús Maria

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08010961 La Salle Barceloneta

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08008267 L'Esperança

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08005394 Lestonnac

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08035015 López Vicuña

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08008371 Mare de Déu dels Àngels

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08003361 Maristes Anna Ravell

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08035076 Montseny-Poblenou

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08010468 Palcam
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BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08006118 Proa

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08008504 Providencia del Corazón de Jesús

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08044326 Roca

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08007494 Sagrada Família

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08005266 Sagrat Cor-Diputació

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08004717 Sagrat Cor-Sarrià

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08008191 Santa Maria dels Apòstols

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08037346 Santapau-Pifma

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08014310 Santíssima Trinitat

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08008474 Valldaura

BATXLOE 9999 Batxillerat 1 Diürn Privat 08006908 Vedruna Gràcia Barcelona

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08012714 Institut Anna Gironella de Mundet

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08013470 Institut Barri Besòs

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08052839 Institut Consell de Cent

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08044922 Institut Dr. Puigvert

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08013147 Institut Emperador Carles

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08045513 Institut Flos i Calcat

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08052724 Institut Francisco de Goya

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08058775 Institut Front Marítim

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08040141 Institut Icària

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08013159 Institut Infanta Isabel d'Aragó

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08013101 Institut Joan d'Àustria

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08054228 Institut Joan Fuster

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08034576 Institut Joan Salvat i Papasseit

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08014188 Institut Josep Serrat i Bonastre

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08040138 Institut La Sedeta

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08039057 Institut L'Alzina

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08052827 Institut Lluís Domènech i Montaner

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08046581 Institut Lluís Vives

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08052581 Institut Miquel Tarradell

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08013093 Institut Montjuïc

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08013214 Institut Narcís Monturiol

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08035209 Institut Pablo R. Picasso

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08052608 Institut Pau Claris

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08076391 Institut Pedralbes

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08046608 Institut Príncep de Viana

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08052797 Institut Salvador Espriu

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08033894 Institut Teresa Pàmies

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08031812 Institut Valldemossa

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08013238 Institut Verdaguer

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08045483 Institut Vila de Gràcia

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Públic 08047431 Institut XXV Olimpíada

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08008531 Amor de Dios

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08004286 Escola Pia de Sarrià-Calassanç

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08005746 Escola Pia Sant Antoni

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08014279 Escola Professional Salesiana

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08031927 Escola Tècnico-Professional Xavier

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08007469 FEDAC-Amilcar

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08011448 Gravi

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08005761 IPSE

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08009260 Jesuïtes Clot - El Clot

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08013640 Joan Pelegrí

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08010961 La Salle Barceloneta

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08007597 La Salle Congrés

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08009934 La Salle Horta

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08008267 L'Esperança

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08005394 Lestonnac

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08008371 Mare de Déu dels Àngels

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08003361 Maristes Anna Ravell

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08037395 Monlau

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08035076 Montseny-Poblenou

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08010468 Palcam

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08006118 Proa

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08008504 Providencia del Corazón de Jesús

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08044326 Roca
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BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08007494 Sagrada Família

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08005266 Sagrat Cor-Diputació

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08008191 Santa Maria dels Apòstols

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08009508 Santa Teresa de Lisieux

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08037346 Santapau-Pifma

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08032361 Stucom

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08008474 Valldaura

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Diürn Privat 08006908 Vedruna Gràcia Barcelona

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Nocturn Públic 08013111 Institut Jaume Balmes

BATXLOE 9999 Batxillerat 2 Nocturn Públic 08013226 Institut Menéndez y Pelayo
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